
2^ G.ta Circuito Swim Teen Foglio n. 1
16/02/2025

Start List completa

50 Rana - Ragazzi (P) M Domenica 16/02/2025 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 TERZO Cesare 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:51.0

50 Rana - Juniores (P) M Domenica 16/02/2025 11:31
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 MALDINI Gaetano 2011 NS EMILIA SSD 00:50.3
2 OLIVERIO Luca 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:45.1
3 ROSA Gianfilippo 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:38.9
4 GENNARO Edoardo 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:43.6
5 REBEGEA Cosmin Lucian 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:47.2
6 BAGNO Giovanni 2010 NS EMILIA SSD 00:53.0

50 Rana - Cadetti (P) M Domenica 16/02/2025 11:32
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 COSTANTIN Alessandro 2009 NS EMILIA SSD 00:52.0
3 GARBIN Filippo 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 00:44.2
4 PEGORARO Francesco 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:44.5

Serie n° 1
2 MASIERO Edoardo 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:41.7
3 BODORIN Alexei 2008 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:39.8
4 SIMIONI Isaia 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.8
5 TONINATO Giovanni 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:43.2

50 Rana - Assoluti Maschi Domenica 16/02/2025 11:33
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 BETTO Tommaso 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
3 PASINATO Samuele 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:39.7
4 NAPOLITAN Nicolo' 2006 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:41.3

Serie n° 1
2 ZAMPIERI Tommaso 2006 GABBIANO NUOTO SSD 00:37.1
3 ANTONELLO Filippo 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.3
4 SBETTEGA Tommaso 2006 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:36.0
5 RODELLA Thomas 2006 GABBIANO NUOTO SSD 00:38.4

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Swim Teen Foglio n. 2
16/02/2025

Start List completa

50 Rana - Ragazzi (P) F Domenica 16/02/2025 11:35
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 TAHIRI Noemi 2012 GABBIANO NUOTO SSD 00:51.1
3 BALBO Valentina 2012 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:45.0
4 GHIROTTI Adelaide 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:46.6
5 BARZON Radhika 2012 GABBIANO NUOTO SSD 00:53.6

50 Rana - Juniores (P) F Domenica 16/02/2025 11:37
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 BZOVII Rebeca 2011 NS EMILIA SSD 01:05.0
3 COMINATO Maria 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:56.4
4 GIROTTO Sofia 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:57.9

Serie n° 2
2 POETA Leila 2011 NS EMILIA SSD 00:50.0
3 MARCHELUZZO Ilaria 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:46.8
4 MANCIU Daniela 2010 NS EMILIA SSD 00:48.3
5 BERGAMO Benedetta 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:54.8

Serie n° 1
1 SANTON Gloria 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:45.4
2 PAVIN Gaia 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.0
3 VALENTE Sofia 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 00:38.5
4 MARIN Agata 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:40.8
5 FOGARIN Emma 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:44.8
6 MENON Greta 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:46.0

50 Rana - Cadetti (P) F Domenica 16/02/2025 11:38
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 GAZZABIN Alice 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.2
3 TOSADORI Sara 2009 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:43.5
4 ANTONELLO Carlotta 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:44.6

Serie n° 1
1 PALLADIN Lucia 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:42.4
2 BENINI Alessia 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:42.0
3 ZUECCO Anya 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:40.2
4 TELLATIN Alice 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 00:42.0
5 SANTON Elena 2008 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:42.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Swim Teen Foglio n. 3
16/02/2025

Start List completa

50 Rana - Assoluti Femmine Domenica 16/02/2025 11:39
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 VIGATO Vittoria 2006 NS EMILIA SSD 00:51.0
2 RIZZO Vera 2007 NS EMILIA SSD 00:44.0
3 LUNETTA Maria Alessandra 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:39.0
4 BATTAGLIA Emma 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:44.0
5 LIBRALON Diletta 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:45.7
6 GAZZIERO Anna 2007 NS EMILIA SSD 00:51.4

100 Misti - Ragazzi (P) M Domenica 16/02/2025 11:40
Cron: M - Base v.: 25

100 Misti - Juniores (P) M Domenica 16/02/2025 11:41
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 CHIARELLO Edoardo 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:28.3
3 ROSA Gianfilippo 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:15.7
4 GASPARINI Alessio 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:21.8
5 OLIVERIO Luca 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:29.8

100 Misti - Cadetti (P) M Domenica 16/02/2025 11:42
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 BIZZARO Iacopo 2008 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:34.0
3 ROMANATO Pietro 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:27.1
4 PEGORARO Francesco 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:29.5

Serie n° 1
1 GIACCHETTO Tommaso 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:25.0
2 MAGRIN Alessandro 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.5
3 OLIVI Alessandro 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:14.8
4 ZARA Mattia 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:15.0
5 SIMIONI Isaia 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 01:24.5

100 Misti - Assoluti Maschi Domenica 16/02/2025 11:44
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 PASINATO Samuele 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:20.0
3 ZAMPIERI Tommaso 2006 GABBIANO NUOTO SSD 01:15.7
4 MENIN Filippo 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:17.7

Serie n° 1
1 PATRON Edoardo 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:14.2
2 SCIESSERE Tommaso 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.7
3 ANTONELLO Filippo 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:09.5
4 TERRIN Gabriele 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:11.7
5 DONADELLO Cristian 2006 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:14.0
6 HARABAGIU Pierpaolo 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:14.4

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Swim Teen Foglio n. 4
16/02/2025

Start List completa

100 Misti - Ragazzi (P) F Domenica 16/02/2025 11:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 BARZON Radhika 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:54.8
3 GHIROTTI Adelaide 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:33.4
4 BALBO Valentina 2012 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:35.0
5 TAHIRI Noemi 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:57.9

100 Misti - Juniores (P) F Domenica 16/02/2025 11:55
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 BONORA Denise 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:36.4
3 MENON Greta 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:36.0
4 MARCHELUZZO Ilaria 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:36.0
5 GARBIN Giorgia 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:46.2

Serie n° 1
1 SANTON Gloria 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:33.2
2 BENETOLLO Elena 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:27.5
3 VALENTE Sofia 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 01:17.7
4 PAVIN Gaia 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.0
5 LENZI Margherita 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:28.6
6 CHIARELLO Matilde 2011 GABBIANO NUOTO SSD 01:34.3

100 Misti - Cadetti (P) F Domenica 16/02/2025 12:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 ANTONELLO Carlotta 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:29.5
2 SANTON Elena 2008 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:25.0
3 RUZZANTE Nicole 2009 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:23.0
4 VELIJA Viki 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:23.0
5 BITONTI Elena 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.6
6 TOSADORI Sara 2009 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:29.8

Serie n° 1
1 CARRARO Aurora Chiara 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:21.3
2 ZUECCO Anya 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:18.2
3 RIGHETTO Aurora 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:15.5
4 PALLADIN Lucia 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:18.0
5 MARAN Ilaria 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:20.3
6 BENINI Alessia 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:22.6

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Swim Teen Foglio n. 5
16/02/2025

Start List completa

100 Misti - Assoluti Femmine Domenica 16/02/2025 12:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 GAZZIERO Anna 2007 NS EMILIA SSD 01:35.0
3 CARLI Anna 2007 NS EMILIA SSD 01:35.0
4 PAJOLA Emma 2007 NS EMILIA SSD 01:35.0

Serie n° 1
1 LIBRALON Diletta 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:27.1
2 BATTAGLIA Emma 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:25.3
3 MORANDIN Giulia 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:20.7
4 BERTONCELLO Lucrezia 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:24.3
5 BELLINI Sofia Emma 2007 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:25.9

50 Farfalla - Ragazzi (P) M Domenica 16/02/2025 12:12
Cron: M - Base v.: 25

50 Farfalla - Juniores (P) M Domenica 16/02/2025 12:13
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 REBEGEA Cosmin Lucian 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0
3 GASPARINI Alessio 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:35.7
4 CHIARELLO Edoardo 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:39.7

50 Farfalla - Cadetti (P) M Domenica 16/02/2025 12:14
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 GARBIN Filippo 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 00:41.4
3 ROMANATO Pietro 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:37.8
4 TONINATO Giovanni 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:38.7

Serie n° 1
2 OLIVI Alessandro 2009 GABBIANO NUOTO SSD 00:35.6
3 ZARA Mattia 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:33.2
4 FANTINI Valerio 2009 NS EMILIA SSD 00:33.7
5 MASIERO Edoardo 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:36.9

50 Farfalla - Assoluti Maschi Domenica 16/02/2025 12:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 BETTO Tommaso 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
3 PATRON Edoardo 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:31.8
4 MENIN Filippo 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:32.1

Serie n° 1
1 DONADELLO Cristian 2006 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:31.0
2 SBETTEGA Tommaso 2006 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:30.0
3 HARABAGIU Pierpaolo 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:30.0
4 TERRIN Gabriele 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:30.0
5 SCIESSERE Tommaso 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.6
6 RODELLA Thomas 2006 GABBIANO NUOTO SSD 00:31.6

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Swim Teen Foglio n. 6
16/02/2025

Start List completa

50 Farfalla - Ragazzi (P) F Domenica 16/02/2025 12:16
Cron: M - Base v.: 25

50 Farfalla - Juniores (P) F Domenica 16/02/2025 12:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 GARBIN Giorgia 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:49.7
3 FOGARIN Emma 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:43.2
4 CHIARELLO Matilde 2011 GABBIANO NUOTO SSD 00:43.3

Serie n° 1
2 LENZI Margherita 2010 GABBIANO NUOTO SSD 00:39.6
3 BONORA Denise 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:36.8
4 BACCHIN Alessia 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.3
5 BENETOLLO Elena 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0

50 Farfalla - Cadetti (P) F Domenica 16/02/2025 12:25
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 TELLATIN Alice 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 00:43.8
3 VELIJA Viki 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:38.3
4 BITONTI Elena 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.7

Serie n° 1
1 CARRARO Aurora Chiara 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:36.8
2 SIMONETTO Giorgia 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.0
3 RIGHETTO Aurora 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:33.4
4 RUZZANTE Nicole 2009 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:34.8
5 MARAN Ilaria 2009 GABBIANO NUOTO SSD 00:35.5
6 POLATO Ilaria 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:37.3

50 Farfalla - Assoluti Femmine Domenica 16/02/2025 12:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 BASSI Giada 2007 NS EMILIA SSD 00:45.0
2 BERTONCELLO Lucrezia 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:36.8
3 LUNETTA Maria Alessandra 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:32.7
4 MORANDIN Giulia 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:34.4
5 BELLINI Sofia Emma 2007 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:38.1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Swim Teen Foglio n. 7
16/02/2025

Start List completa

Staff. 4x50 Mista - Assoluti Maschi Domenica 16/02/2025 12:35
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 TONINATO, MASIERO, ROMANATO, REBEGEA  CENTRO NUOTO STRA 02:35.0
2 MAGRIN, ANTONELLO, SCIESSERE, BETTO  CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:20.0
3 TERRIN, ROSA, ZARA, MENIN  CENTRO NUOTO STRA 02:13.0
4 OLIVI, RODELLA, PATRON, ZAMPIERI  GABBIANO NUOTO SSD 02:20.0
5 GARBIN, SIMIONI, HARABAGIU, PASINATO  CENTRO NUOTO TEZZE 02:35.0
6 GIACCHETTO, BODORIN, BIZZARO, NAPOLITAN AMATORI NUOTO SSD ARL 02:42.1

Staff. 4x50 Mista - Assoluti Femmine Domenica 16/02/2025 12:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 BERGAMO, COMINATO, GHIROTTI, GIROTTO  CENTRO NUOTO STRA 03:03.4
3 MENON, RUZZANTE, BELLINI, BALBO  TEAM EUGANEO NUOTO SSD 02:36.0
4 MORANDIN, TELLATIN, ANTONELLO, BONORA  CENTRO NUOTO TEZZE 03:02.2

Serie n° 1
2 BERTONCELLO, VALENTE, SIMONETTO, PALLADIN CENTRO NUOTO TEZZE 02:25.0
3 VELIJA, MERCURIO, CARRARO, LENZI  GABBIANO NUOTO SSD 02:25.0
4 LUNETTA, LIBRALON, MARAN, BENINI  GABBIANO NUOTO SSD 02:25.0
5 BENETOLLO, ZUECCO, RIGHETTO, BARZON  CENTRO NUOTO STRA 02:28.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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